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Mesaja	týkla

DIE	ZEIT	Yayıncılık	Grubu,	kontrol
teknolojisi	alanında	emniyet	otomasyonu
için	Alman	markasını	onurlandırıyor;	Pilz,
“Yüzyılın	Markası”

Ostfildern,	24.02.2022	-	DIE	ZEIT	Publishing	Group,
ünlü	“Yüzyılın	Markaları”	ansiklopedisinin	yeni
baskısını	yayınladı.	Otomasyon	şirketi	Pilz,	bu
çalışmada	“Kontrol	teknolojisi”	ürün	kategorisinde
bulunabilir	ve	bu	nedenle	önde	gelen	Alman
markalarından	biri	olarak	kabul	edilmektedir.	Dr.
Florian	Langenscheidt	ile	çalışan	jüri,	Pilz'i	emniyet
otomasyonunda	teknoloji	lideri	olarak	onayladı.
“Yüzyılın	Markaları”	referans	çalışmasında,	yalnızca
bağımsız	bir	jüri	tarafından	yapılan
değerlendirmelerine	göre	seçilen	şirketler
bulunmaktadır.

		

"Yüzyılın	Markaları	2022"nin	yayıncısı	Dr.	Florian
Langenscheidt,	"Benim	için	büyük	markalar,	tüm	ürün
kategorisi	için	pars	pro	toto	olarak	kabul	edilmelidir,"	diye
açıklıyor.	"Derinlerde	ürün	ile	en	dikkat	çekici	temsilcisinin
adı	arasında	ayrılamaz	bir	bağlantı	oluşturduk."	Pilz	ile	de
böyle	bir	durum	söz	konusu.	

"Yazılı	endüstri	tarihi"
Pilz	için	sözlük	girdisinde	şunlar	iddia	ediliyor:	"Teknoloji
lideri	Pilz	şu	anda	emniyet	otomasyonunda	en	önemli
markalardan	biridir."	Aile	şirketi,	PNOZ	emniyet	rölesi	ile
"endüstride	tarih	yazdı".	"Yüzyılın	Markaları"nın	son
baskısında	"Dünyanın	en	yaygın	kullanılan	emniyet
rölesidir:	Herhangi	bir	kontrol	kabinini	açın	ve	büyük
olasılıkla	içinde	bir	PNOZ	takılı	olacaktır"	diye
belirtilmektedir.

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/relay-modules/safety-relays-protection-relays


"Made	in	Germany"	markalar
Böylece	Pilz,	bu	yılki	“Yüzyılın	Markaları”	ansiklopedisinde
Dräger,	Meissen	Porzellan	veya	TÜV	gibi	diğer	Alman
markalarının	arasına	giriyor.	"Bu	ödül	oldukça	özeldir.
Markamızın	vaat	ettiği	"Emniyet	ruhu"nun	müşteriler
üzerinde	tam	da	bizim	alanımızda	en	önemli	olan	etkiye
sahip	olduğunu	doğrulamaktadır:	güçlü	bir	güven	ve
güvenilirlik	duygusu.	Pilz'de	her	gün	bu	hedef
doğrultusunda	çalışıyoruz,"	diye	açıklıyor	Pilz	Pazarlama
ve	İletişim	Başkan	Yardımcısı	Horst-Dietrich	Kraus.	
Prestijli	ödül,	20	yıldır	Alman	markalarına	verilmekte	ve	bu
ödüllerin	son	üçü	DIE	ZEIT	Publishing	Group	tarafından
verilmiştir.	“Yüzyılın	Markası”	şöhretine	giden	yol,
standart	bir	dizi	kuralla	belirlenir.	Üç	değerlendirme
aşaması	sırasında	jüri,	ürün	kategorilerinde	rakipsiz	bir
konuma	sahip	markaları	seçer.	“Yüzyılın	Markaları	2022”,
kitap	lansmanını	10	Şubat	2022'de	Berlin'de	kutladı.

		

Baþlýk:	Büyük	Alman	markaları,	20	yıldır	“Yüzyılın	Markaları”	olarak
seçilmiştir.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231451



Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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